Paraná , 01 de Dezembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2910

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        167

Fernandes Pinheiro - Paraná

CEP: 84.535-000

O EDITAL ficará disponível no site <www.bll.org.br> e também em

<www.fernandespinheiro.pr.gov.br>. Na impossibilidade de obtenção

por esses meios, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42)

3459-1109 – Ramal 218 e 209, no horário das 8:00 às 12:00 horas e

das 13:00 às 17:00 horas ou via e-mail:
<licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br>.

Fernandes Pinheiro, 30 de novembro de 2023.

CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL

Pregoeira Oficial

Publicado por:
Carmen Luciane Andreola Cabral

Código Identificador:95077189

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

O Município de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, comunica que

realizará a licitação em epígrafe, conforme abaixo:

Objeto: Contratação de empresa especializada para a Execução da

Obra de Pavimentação Asfáltica na localidade de Bituva dos
Machados, município de Fernandes Pinheiro.

Forma de Julgamento: Menor Preço Global.

Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 18/12/2023, às 09

horas.

Informações e retirada do Edital:

Prefeitura municipal de Fernandes Pinheiro

Departamento de Compras e Licitações

Av. Remis João Loss, 600

Fernandes Pinheiro - Paraná

CEP: 84.535-000

Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 208 e 209

e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

Fernandes Pinheiro, 29 de novembro de 2023.

CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL

Presidente da Comissão

Publicado por:
Carmen Luciane Andreola Cabral

Código Identificador:C6E96C18

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

FORNECIMENTO Nº 071/2023 PREGÃO, NA FORMA

PRESENCIAL Nº 051/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento e

instalação de itens diversos necessários para o adequado

funcionamento dos banheiros no Parque da Prainha

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

CNPJ nº 01.619.323/0001-20

CONTRATADA: SIRLEI PEPE MARTINS ME

CNPJ nº 27.538.267/0001-93

CLÁUSULA PRIMEIRA – DOS PRAZOS DE EXECUÇÃO E

DE VIGÊNCIA

§ Único - Conforme previsto nas cláusulas nona e décima do contrato

original e de acordo com pareceres Técnico e Jurídico, fica alterado o

prazo de execução dos serviços, passando seu vencimento de

13/10/2023 para 13/11/2023 e prorroga-se o prazo de vigência do

contrato de para 13/12/2023.

Fernandes Pinheiro, em 11 de outubro de 2023.

Município de Fernandes Pinheiro

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK

Contratante

Sirlei Pepe Martins ME

SIRLEI PEPE MARTINS

Contratada

Publicado por:
Pedro Ricardo Santos

Código Identificador:83DABD3F